ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 012/2023, de 24 de janeiro de 2023.

Publica e homologa a relação de

Classificados para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Odontólogo.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de

classificados para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Odontólogo, para atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Art. 1º – Segue a relação de classificação para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Odontólogo, disposta no Anexo I deste Edital, após a

aplicação dos critérios de desempate estabelecido no Item 3 Processo Seletivo

Simplificado, conforme Edital nº 077, de 15 de dezembro de 2022.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 24 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

ODONTÓLOGO

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

1 Janaina Cortes Gomes  65,00

2 Hayala Tatiane Rezende Izidio  63,80

3 Gabriela Nogueira Soares Barros  63,30

4 Ana Clara do Carmo  56,50

5 Franciele Pereira dos Santos  55,00

6 Natalia Yumi Silveira Makino  54,50

7 Otavio Roberto Souza Jacobb  54,30

8 Catia Cristina Dorneles Siqueira  53,50

9 Karina Victoria Espinoza Merchan  50,70

10 Tauana Gisele da Silva Scherer  50,20

11 Vera Frainer  50,00

12 Ana Carolina Gonçalves Silveira  50,00

13 Marclei Regina de Brito  50,00

14 Gabriela Fritz dos Passos  50,00

15 Lorena Albuquerque de Carvalho  50,00

16 Daniela Cardoso dos Santos  49,00

17 Larissa Lemos Nagipe  48,20

18 Eduardo Kappes Farina  48,00

19 Valquiria Martins de Brum  47,70

20 Clarice Ferreira da Silva  44,80

21 Glaucia Danielle Ferreira da Silva  44,50

22 Ana Yeda Mendes Gonçalves  44,30

23 Daniela Cristina Ferrari Motta  44,00

24 Giovana Siocheta da Silva  42,80

25 Daniela Medina  42,50

26 David Gustavo Krupp  41,80

27 Natalia Manica  41,30

28 Emylene Rosa  41,20

29 Mateus Andrade Rocha 40,00

30 Eliziane Gomes Peres 40,00

31 Ana Daniele Silveira 40,00

32 Leticia Peres Motta 40,00

33 Michaela dos Santos Kehl 40,00

34 Eduarda Peixe Fagundes 39,70

35 Daniel Herrmann Martins da Silva 38,80

36 Juliana Betariz de Oliveira 20,00